

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Мордовия "Комсомольская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	57	57	0	6	0	51	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	6	0	58	0	0	0
из них женщин	58	58	0	6	0	52	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Детское поликлиническое отделение																						
3001	Заведующий детским поликлиническим отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3002	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3003	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3004	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

3005	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3006	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3008	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3010	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3012	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3013	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3014	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3016	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3020	Врач-стоматолог детский	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3021	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3024	Медицинский брат по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3026	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3027	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях</i>																						
4002	Медицинская сестра (РМ, Чамзинский район, р. п. Чамзинка, ул. Ленина, д. 18, Лицей № 1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4003	Медицинская сестра (РМ, Чамзинский район, р. п. Чамзинка, ул. Титова, д. 12, Чамзинская школа № 2)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4004	Медицинская сестра (РМ, Чамзинский район, р. п. Комсомольский, ул. Комсомольская, д. 3, КСШ № 1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4005	Медицинская сестра (РМ, Чамзинский район, р. п. Комсомольский, Микрорайон 1, д. 18, КСШ № 2)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4006	Медицинская сестра (РМ, Чамзинский район, р. п. Комсомольский, Микрорайон 2, д. 13, КСШ № 3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4007	Медицинская сестра (РМ, Чамзинский район, р. п. Чамзинка, Микрорайон 6, д. 10а, д/с Золушка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

4008	Медицинская сестра (РМ, Чамзинский район, р. п. Чамзинка, ул. Терешковой, д. 20а, д/с Звездочка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4009	Медицинская сестра (РМ, Чамзинский район, р. п. Чамзинка, ул. Терешковой, д. 17а, д/с Планета Детства)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4010	Медицинская сестра (РМ, Чамзинский район, р. п. Чамзинка, ул. Горячкина, д. 7а, д/с Ягодка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4011	Медицинская сестра (РМ, Чамзинский район, р. п. Комсомольский, Микрорайон 1, д. 17б, д/с Сказка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4012	Медицинская сестра (РМ, Чамзинский район, р. п. Комсомольский, Микрорайон 1, д. 17а, д/с Колокольчик)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4013	Медицинская сестра (РМ, Чамзинский район, р. п. Комсомольский, Микрорайон 2, д. 44, д/с Аленький цветочек)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4014	Медицинская сестра (РМ, Чамзинский район, р. п. Комсомольский, ул. Коммунистическая, д. 11, д/с Красная шапочка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Детское поликлиническое отделение в р. п. Чамзинка</i>																						
3030	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3031	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3032	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3033	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3034	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Детское поликлиническое отделение в с. Большие Березники</i>																						
3035	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3036	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3037	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3038	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3039	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

